Mai 1900 wegen der Stelle von „als gute österreichische Staatsbürger“ bis zum Schlusse des Artikels: „Jägerndorfer Streiflichter“ nach §. 300 St. G. verboten.

Das f. f. Landes- als Preßgericht in Czernowitz hat mit dem Erkenntnis vom 26. Mai 1900, G. Pr. I. 12/1, die Weiterverbreitung der Nummer 93 der Zeitschrift: „Tribuna“ vom 10/23 Mai 1900 wegen der Stelle von „Dl.“ bis „Desteptarei“ und wegen des Schlusssatzes in der unter der Spitzmarke: „Confiscat“ abgedruckten Notiz nach §. 300 St. G. verboten.

Rozmaite obwieszczenia.

L. cz. D. h. 1100/99 (4408 3-3)
Zawiadamia się nieznaną z życia i miejsca pobytu Rifkę Weiss, że przeznaczona dla niej uchwała tabularna z 23 czerwca 1899 l.